
 

  

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  
Ufficio Scolastico Regionale Per il Lazio  

Istituto Comprensivo Statale Montalto di Castro  
Via G. Cesare, snc - Montalto di Castro (VT)  

vtic805005@istruzione.it - vtic805005@pec.istruzione.it - www.icmontaltodicastro.it  
CF: 90056750566 – CUU: UFIVI9 - Conto di tesoreria unica: 0318091 – Codice IPA: istsc_VTIC805005  

  
 
  

 

 

 

         Montalto di Castro, 23 MARZO 2022 

All’Albo Pretorio on line 

Al Sito web 

 

OGGETTO: Nomina Commissione Tecnica PON “Cablaggio sicuro e strutturato 

all’interno degli edifici scolastici” 

 

OGGETTO: fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze 

e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020- Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – 

REACT EU.  

Asse II infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo per lo sviluppo Regionale (FERS). 

“Promuovere il superamento degli effetti della pandemia da COVID-19 e delle sue conseguenze 

sociali e favorire una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia”, all’interno del nuovo Asse 

V, denominato “Promuovere il superamento degli effetti della pandemia da COVID-19 e delle sue 

conseguenze sociali e favorire una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 

specifico 13.1: “Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia” – Azione 13.1.1 

“Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”. 

 

 

TITOLO : “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”. 

 

CUP D29J21016630006 

CODICE PROGETTO: 13.1.1A-FESRPON-LA-2022-47 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e 

ss.mm.ii.; 





 

  

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  
Ufficio Scolastico Regionale Per il Lazio  

Istituto Comprensivo Statale Montalto di Castro  
Via G. Cesare, snc - Montalto di Castro (VT)  

vtic805005@istruzione.it - vtic805005@pec.istruzione.it - www.icmontaltodicastro.it  
CF: 90056750566 – CUU: UFIVI9 - Conto di tesoreria unica: 0318091 – Codice IPA: istsc_VTIC805005  

  
 
  

 

 

Visto il Decreto Interministeriale 129/2018, “Regolamento concernente le istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche;  

Visto il DPR 8 marzo 1999, n. 275 “Regolamento recante norme in materia di autonomia 

delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 21, della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

Visti i regolamenti (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sul Fondo europeo di 

sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 

relativo al Fondo europeo di sviluppo regionale /FESR) e il Regolamento (UE) n. 

1304/2013 relativo al Fondo sociale europeo (FSE); 

Visto l’avviso pubblico prot. n. 20480 del 20 luglio 2021, per la realizzazione di reti locali, 

cablate e wireless, nelle istituzioni scolastiche, con il quale sono stati definiti termini 

e modalità di presentazione delle candidature; 

VISTO             l’Avviso di riapertura dei termini per l’adesione “a sportello” Prot. 43413 del 11.11.21; 

VISTO           l’inoltro della candidatura della scrivente istituzione scolastica n. 1072629 - 43813 del 

30/11/2021 FESR REACT EU - Realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle 

scuole Riapertura termini Avviso 20480; 

VISTA       la lettera autorizzativa, Prot. n. AOODGEFID - 0000019 del 03/01/20221 inviata 

attraverso piattaforma SIF 2020 Ns prot. N. 1078 del 21.01.22 con cui viene 

autorizzato il finanziamento per €52.092,53; 

Viste  le “Linee Guida dell’Autorità di Gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di 

servizi e forniture di importo inferiore alla soglia comunitaria e Allegati” di cui alle 

disposizioni pubblicate sul sito MIUR dedicata al Pon; 

Visto il provvedimento prot. n. 2140 del 09.02.22 di formale assunzione al Programma 

Annuale 2021 del finanziamento autorizzato; 

Ritenuta         la necessità di nominare una Commissione Tecnica per la valutazione del preventivo 

presentato da Vodafone nell’ambito della Preliminare Consip e delle offerte pervenute 

dalle Ditte interpellate ai fini dell’aggiudicazione; 

Preso atto      della disponibilità e della competenza del personale nominato; 



 

  

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  
Ufficio Scolastico Regionale Per il Lazio  

Istituto Comprensivo Statale Montalto di Castro  
Via G. Cesare, snc - Montalto di Castro (VT)  

vtic805005@istruzione.it - vtic805005@pec.istruzione.it - www.icmontaltodicastro.it  
CF: 90056750566 – CUU: UFIVI9 - Conto di tesoreria unica: 0318091 – Codice IPA: istsc_VTIC805005  

  
 
  

 

 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente avviso 

DECRETA   

1. La costituzione della Commissione Tecnica: 

 

Laura Piroli Dirigente Scolastico Presidente 

Maria Teresa Francucci DSGA Membro 

Gabriele Molinaro Docente Membro 

Valeria Capuzzi Docente e Animatore 

Digitale 

 

Membro  

 

2. La convocazione della seduta di aggiudicazione martedì 29 Marzo 2022 ore 14.30 presso 

l’ufficio di Presidenza. 

 

    Il Dirigente Scolastico 

                          (Dott.ssa Laura Piroli) 

Documento firmato elettronicamente ai sensi 

del D.L.vo 82/2005 ss.mm.ii. 

 

 

 


		2022-03-25T10:27:09+0100




